АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636902, п. Черный Яр, ул.Комсомольская, 7                                                                                  тел/факс: 3-11-42

_____________________________________________________________________________________________

17.05.2011                                                                                                                                № 35
О  предоставлении временной
жилой площади Н.В.Черкашину

В соответствии со ст.88 Жилищного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. На время ремонта квартиры по адресу : п.Орловка , ул.Луговая ,д.1 ,кв.1
предоставить квартиру из маневренного жилого фонда муниципального образования "Черноярское сельское поселение" по адресу: п.Орловка ,ул.Луговая ,д.14 ,кв.1

2. Данное постановление опубликовать в информационном бюллетене Черноярского сельского поселения и разместить на официальном Интернет - сайте поселения.

И.о.Главы Черноярского
сельского поселения                                                                           Ф.Ф.Ишниязов